Sorteo del viernes, 3 de marzo de 2023.
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37 46

48

03 07

Recaudacion: 40.491.084,00 €. Destinado a premios: 20.245.542,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22 (5 + 1)

32(5)

43 (4 +2)

58 (4 + 1)

62 (3 + 2)

7% (4)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 3 de marzo, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Para el proximo martes, 7 de marzo de 2023, el bote es de: 25.000.000 €.

Importe
premios de la
categoria

7.288.395,12 €

1.741.116,61 €

981.908,79 €

161.964,34 €

202.455,42 €

222.700,96 €

161.964,34 €

516.261,32 €

576.997,95 €

1.093.259,27 €

1.366.574,09 €

4.109.845,01 €

Combinaciones
premiadas en
Europa

No han aparecido acertantes de esta

categoria

No han aparecido acertantes de esta

categoria

33

510

1.853

1.063

30.332

24.945

50.653

181.525

398.108

Combinaciones
premiadas en
Espafa

22

53

35

844

967

2.007

5.154

14.011

Premio por
combinacién

0,00 €

0,00 €

490.954,30 €

4.908,00 €

396,90 €

131,90 €

131,90 €

20,60 €

20,60 €

20,60 €

9,40 €

9,40 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma
combinacion, se abonara el importe del premio superior.

Importe
destinado a
bote

21.284.344 €

1.741.117 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €



Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
WWW.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es

